
1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

DIL/01/02/000854/2010 
objednávka č.3

OBJEDNÁVKA č. CES

Objednávka je uTavirána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v plamem 
znfiní. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc zněni pozdějších předpisů, se akceptací léto 
objednávky zakiada dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

i Datum vystavení: 3.2.2020 číslo VZ (kontrolni/systémové):
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581 DIČ: CZ00064581 IČO:

Dodavatel: BSS Praha s.r.o.

sídlo: sídlo: V Holešovických 20 
180 00 Praha 8
28207611 DIČ: CZ28207611IČO:

kontaktní
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní
osoba: 
tel. spojení:

fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Elektronická deska MHMP : výměna 3 ks BOX IUD s interní pamětí 500 GB 
včetně instalace

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavřené servisní smlouvy č. DIL/01 /O2/000854/2010 
zc dne 16. 6. 2010, dle přiložené cenové nabídky ze dne 21.1.2020 , výměnu 3 ks 

_______________BOX IUD s interní paměti 500 GB včetně instalace, budova : Škodův palác

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30.3.2020 
Místo plnění: Škodův palác

47 050,00 Kč

56 931,00

14 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plném bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

1.

o dani z přidané

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
faktury apod^ ^ PfedmčlU pInČní <ma,criál- doPrava« práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnéni. V takovém případě sc přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhuta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Stránka I z 2



Zf MĚSTO PRAHA
5TRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
služeb

tf/?í podmínky:
' °?jednávky, výslo„vní ““W851' s “by tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci

smluv (CES) vedene hlavním místem Prahou, která je veřejní přistupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích 
predmělu. črsclne označeni tělo objednávky, datum jejího podpisu a její lest účastnic,ch.

2' ;Mlítni|Sy.-|.rohla?U|'ňŽe “VCdC"é V 'é<0 objtdnávce nepovaiuji za obchodní lajemstvi ve smyslu
^občanského zákoníku a udílují svoleni kjejich užili a zveřejním bez stanovém jakýchkoliv dalLh

3' (ÍÍS T^r^V^?5'dnÍ”j1, ,C uvcíejníni ,ét0 ob'cdnávky v registru smluv dle zákona

nikt^h smiuv-avefcjftováni ,fch'°—a °
4. Tálo objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel 

• a “vpHpadé Mín ■**“* £is,°™*"'
6 -*-* d°5 —* 

Smluvní sankce:
z * ^T” PřCdm4n "'““i "" 'é,° 0bjcd,,ivk* “P'=<1 Dodavatel Objednatel, smluvní 

pokuiu ve vyí! 0,05 /o z maximální ceny predmčlu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce a to za každý 
započaty kalendami den prodleni až do řádného splnění této povinnosti. ’ *

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

/

zaniká.

1.

V Praze dne: 0 7 -02- 2020
Za Objednatele:

lelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V .-?.íé<ŽiuK - *1-

Za Dodavatele: raha s.r.o.

Stránka 2 z 2


